DE SERVICIO:571960100805

RMU:52994 96-01-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:09DL30F010910050

LÍMITE DE PAGO:22 SEP 2025

CORTE A PARTIR:23 SEP 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:592AB2

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:08 JUL 25-05 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,668

$1,668

(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 247.22
Fecha, hora y lugar de impresion:11/09/2025 21:48:09hrsAve. Jorge Jimenez CantuS/NCol. Las MargaritasAtizapanAtizapanEdo. Mex.MexicoCP 52901